[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

	30 мая 2023 года

	№ 46/2-4

п. Хвойная

О председателях участковых избирательных комиссий
Хвойнинского района

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района от 30.05.2023 № 46/1-4 «О формировании участковых избирательных комиссий Хвойнинского района»
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий № 1901 – № 1918 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий № 1901 – № 1918, назначенным настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 14 июня 2023 года.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.
4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

	Председатель
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района

 С.Е. Косьяненко

Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района

Н.С. Цветкова

Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района от 30.04.2023 № 46/1-4

Список
председателей участковых избирательных комиссий
№ 1901 – № 1918

	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии (УИК № _____)
	Фамилия, имя, отчество председателя

	1
	УИК № 1901
	Степанова Анна Валерьевна

	2
	УИК № 1902
	Дмитриева Людмила Александровна

	3
	УИК № 1903
	Шумейко Виктория Анатольевна

	4
	УИК № 1904
	Перевалов Анатолий Андреевич

	5
	УИК № 1905
	Ермолина Елена Александровна

	6
	УИК № 1906
	Выборгская Любовь Арсеновна

	7
	УИК № 1907
	Хисаметдинова Ирина Алексеевна

	8
	УИК № 1908
	Саушова Татьяна Владимировна

	9
	УИК № 1909
	Кононова Наталья Васильевна

	10
	УИК № 1910
	Яковлева Вера Евгеньевна

	11
	УИК № 1911
	Худякова Юлия Викторовна

	12
	УИК № 1912
	Смирнова Кения Владимировна

	13
	УИК № 1913
	Соколова Ольга Викторовна

	14
	УИК № 1914
	Лабаченя Ирина Николаевна

	15
	УИК № 1915
	Игнатьева Галина Викторовна

	16
	УИК № 1916
	Кузьмина Любовь Викторовна

	17
	УИК № 1917
	Степанова Светлана Марьяновна

	18
	УИК № 1918
	Ольховская Марина Владимировна

________________________

image1.png